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Hei!

Nyt on kiire seurata peltolohkojen hukkakauratilannetta, kun löytää sen ensimmäisen hukkakauran pellosta, niin silloin pääsee kaikkein
vähimmällä työllä ja kustannuksilla. Kauhavan alueeltakin on löytynyt uusia hukkakauraesiintymiä.

Lisätietoja hukkakauran torjunnasta Ruokaviraston sivuilta.

Väitettään tiedoksi, mm pellonpiennarpäiviä Kortesjärvellä, Ylihärmässä ja Alajärvellä.

Tervetuloa mukaan hyödyllisiin ja ajankohtaisiin tapahtumiin tiloille ja pellon pientareille! Euroopan laajuinen Climate Farm Demo -hanke
järjestää tänäkin vuonna useita tapahtumia tiloilla – erityisesti E-P:n alueella. Keskeisenä teemana on tilojen ilmastoimet. Hyödynnä
mahdollisuus päästä käymään alueen edistyksellisillä tiloilla, kuulla asiantuntijoita ja tilojen kokemuksia sekä näkemään käytännössä
tilojen ratkaisuja kehittää tuotantoa kokonaisvaltaisesti kestävästi. Ja tietenkin osallistumaan keskusteluun ja jakamaan omia
kokemuksiasi 😊! 
 
Valitse kalenterista sinua kiinnostavat ja hyödyttävät tapahtumat ja merkkaa kalenteriisi. Tietoa tapahtumista saa mieluusti jakaa viljelijöille
ja muihin verkostoihin, kiitos! Tapahtumat ovat maksuttomia ja niihin ilmoittaudutaan tapahtuman verkkosivujen kautta. TERVETULOA
MUKAAN SANKOIN JOUKOIN!
 
Tulevat tapahtumat:
30.7. klo 10.30-16.00.  Maan parhaaksi, ilmastolle eduksi - Peltopäivä FinneFarmin avomaavihannestilalla Sulvalla/Solf
ja Maalahden/Malaxin peltokohteissa. Yhteistyössä Österbottens Svenska Lantbruksällskapetin kanssa.  Kaksikielinen tapahtuma.
Lisätietoja ja ilmoittautuminen:  https://www.proagria.fi/tapahtumat/maan-parhaaksi-ilmastolle-eduksi-peltopaiva-finnefarmin-
avomaavihannestilalla  
 
4.8. klo 12-15 Pellonpiennar Karin luomutilalla Alajärven Lehtimäellä yhdessä luomuhankkeiden LuomuHiili ja LuoTa kanssa.
Elokuisella pellonpientareella tutustumme Karin luomutilaan ja paneudumme erityisesti lypsylehmien laiduntamiseen: laidunkasveihin,
laidunkiertoon, maan kasvukuntoon ja hiilensidontaan. Päivän aikana tutustutaan luomutilan laidunnuskäytäntöihin käytännön läheisesti,
kuullaan asiantuntijoita ja vaihdetaan kokemuksia muiden kanssa. Tapahtumailmoitus tulossa verkkoon (ProAgria EP tapahtumat).
 
14.8. klo 10-13  Pelto kuntoon, sato kasvuun! Pellonpiennartapahtuma Pajulan tilalla Yli-Härmässä. Yhteistyössä Satotason nosto-
hankkeen kanssa.
Lisätietoja ja ilmoittautuminen:  https://www.proagria.fi/tapahtumat/pellonpiennartilaisuus-pelto-kuntoon-sato-kasvuun  
 
26.8. klo 10-13 Pelto paremmaksi – kestävä kasvu alkaa maasta ja siemenestä!
Tule pellonpientareelle JV Mattilan luomutilalle Kortesjärvelle kuulemaan, miten maan kasvukuntoa hoitamalla ja kasvi- ja lajikevalinnalla
voidaan parantaa satoja, sopeutua ilmastonmuutokseen ja parantaa hiilensidontaa luomutilalla. https://www.proagria.fi/tapahtumat/pelto-
paremmaksi---kestava-kasvu-alkaa-maasta-ja-siemenesta   
 
 
Täältä löydät kaikki vuoden demotapahtumat: https://www.proagria.fi/hankkeet/climate-farm-demo
  
 

 
Ystävällisin terveisin,
 
Henna Latvala
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050 479 3767
henna.latvala@proagria.fi
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